100/GA/SCB/DIPREV/MTPREV/2025,

de 09/01/2025. (…)

9. Ressalva-se que em relação ao benefício de pensão, foi apresentada a

planilha de Informação nº. 2021/GCAL/SMB/DIPREV/2025, que demonstra o

valor total do benefício mensal recalculado correspondente a R$ 14.584,34

(Quatorze Mil, Quinhentos e Oitenta e Quatro Reais e Trinta e Quatro Centavos),

a serem divididos entre os 03 (três) pensionista na proporção de 33.33% (trinta e

três, virgula trinta e três por cento), para cada um.

- Maria Aline Queiroz de Franca - período temporário até 19/03/3031;

- Ryan Bernardo Ferreira de França - período temporário até 09/05/2031;